«کسی که حقیقت را نمی داند، احمق است.»

اما کسی که می داند و کتمان می کند، تبه کار است»

ا. م. شیری

۳ مرداد ۱۳۹۳

<http://eb۱۳۸۴.wordpress.com/۲۰۱۴/۰۷/۲۵/کسی-که-حقیقت-را-نمی-داند-احمق-است/>

بر کمتر انسان صاحب خردی ناروشن است که انقلابیون امپراتوری روسیه تا انقلاب کبیر اکتبر و بعد از انقلاب، در دوره کوتاه حیات اتحاد شوروی، علاوه بر هزاران کشف و اختراع و همچنین، دستاوردهای خارق العاده علمی، فنی، اقتصادی، اجتماعی- فرهنگی در عرصه بسیار فراخ ادبیات (دن آرام، مادر، جنگ و صلح، چگونه فولاد آبدیده شد...)